

Jespers Blik Holding ApS

Vestre Skivevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 39 39 50 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Jesper Ravn Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jespers Blik Holding ApS Vestre Skivevej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 39 50 96
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jesper Ravn Martinussen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Jespers Blik ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.151 kr. mod -5.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.416 kr. mod 802.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	7/3 2018 - 30/6 2019
Driftsresultat	-5.151	-5.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.691	807.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.308	-7
Resultat før skat	453.282	802.002
Skat af årets resultat	-866	207
Årets resultat	452.416	802.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.691	207.129
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	487.080
Disponeret fra overført resultat	-108.875	0
Disponeret i alt	452.416	802.209

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	707.820	857.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	707.820	857.129
Anlægsaktiver i alt	707.820	857.129
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.773	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.658	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.670	188.521
Tilgodehavender i alt	498.101	188.521
Likvide beholdninger	3.525	873
Omsætningsaktiver i alt	501.626	189.394
Aktiver i alt	1.209.446	1.046.523

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	657.820	207.129
Overført resultat	383.205	492.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.201.625	857.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000
Selskabsskat	0	188.314
Anden gæld	7.821	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.821	189.314
Gældsforpligtelser i alt	7.821	189.314
Passiver i alt	1.209.446	1.046.523

1 Eventualposter

Noter

1/7 2019	7/3 2018
<u>- 30/6 2020</u>	<u>- 30/6 2019</u>

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.